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Salmesiden
av kantor Ivar S. Haugen

Nr. 732 På veiene ute i verden
Denne salmen er ny i vår salmebok fra 2013. Teksten er riktignok skrevet helt tilbake i 1960,  
av Britt G. Hallqvist. Den kjente, svenske salmedikter som er representert med mange salmer  
i salmeboken, blant annet Måne og sol. Vi kan si at salmen kom til Fredrikstad i 1984,  
da Egil Hovland skrev melodien, og brukte den i bibelspillet «Mor Maria».  

Nok et eksempel på det langvarige og fruktbare samarbeidet mellom Hallqvist og Hovland.  
Som vi ser av teksten er den minst like aktuell i dag, med krig og uro i verden, og mennesker  
som mister hus og hjem.

 

På veiene ute i verden 
går de som har mistet sitt hjem, 
de sultne, de trette og frosne. 
Vår Fader, vær nådig mot dem!

Fra arbeid, fra hjemland og venner 
har mange blitt jaget av sted. 
O Gud, la dem finne tilbake 
til trygghet og tillit og fred.

Hvor skulle de møte din godhet 
om ikke hos oss, som har fått 
vårt daglige brød og vår frihet, 
et liv i et land som er godt.

Gud, vekk oss til handling i omsorg 
for alle som lever i nød, 
så glade vi deler med andre 
vårt land og vårt daglige brød.
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Rolvsøy menighet
Nygaardsgt. 28, 1606 Fredrikstad
rolvsoy-menig@fredrikstad.kirken.no
www.rolvsoykirke.no

Kirketorget betjener alle  
menighetene i Fredrikstad.

Mandag-fredag kl.09.00-15.00
Telefonnummer 69 95 98 00

	 Rolvsøy kirke

	 rolvsoymenighet

Daglig leder 
Jo Edvardsen
Tlf.: 930 87 017
joedva@fredrikstad.kirken.no

Sokneprest (vikar fra 01.08.23)  
Runo Lilleåsen
Mobil 928 58 100 
runo.lilleaasen@gmail.com

Øvrige prester som gjør tjeneste i Rolvsøy
Sokneprest i Domkirken Andreas Vassal
avas@fredrikstad.kirken.no
Mobil 994 03 671

Sokneprest Endre Fyllingsnes
endfyl@fredrikstad.kirken.no
Mobil 920 46 413

Domprost Kåre Rune Hauge
Mobil 901 77 758
karrun@fredrikstad.kirken.no

Prostiprest Ole Østrup
Mobil 977 41 104
oleost@fredrikstad.kirken.no

Kantor Ivar S. Haugen
Mobil 951 06 993
Tlf. kirken 69 36 11 27
isha@fredrikstad.kirken.no

Menighetspedagog
Liv Skovdahl
Mobil 950 16 007
liskov@fredrikstad.kirken.no

Kirketjener Irene Pinaas
Mobil 948 79 772
irepin@fredrikstad.kirken.no

Gravlundsformann Alex Refsnes
Mobil 993 76 028
aleref@fredrikstad.kirken.no

Menighetsrådsleder Svein Høiden
Mobil 905 78 076

	 Frist for innlevering av stoff til neste nummer er 22.10.2023.
	 Lever stoffet i god tid til epostkassen bladet@rolvsoykirke.no

Nytt fra menighetsrådet
Det nåværende menighetsrådet er inn i sin siste måned. 
Det er tid for oppsummering og takk. 

Gjennom hele denne perioden har det vært drøftinger 
rundt renovering av kirken. Nå er det slik i den kirkelige 
organiseringen at det er kirkevergen som har ansvar for 
vedlikehold av kirkene. I Fredrikstad har vi mange kirker 
som har behov for renovering, og vi i menighetsrådet har 
nok tenkt at det nå snart er Rolvsøy kirke sin tur. Når vi  
på et tidligere tidspunkt fikk signaler om at Rolvsøy kirke 
ville komme på agendaen i 2023, var vi rimelig fornøyd. 
Nå viser det seg at 2023 er blitt flyttet til 2024, og vi er 
ganske trygge på at da vil det starte opp et hardt tiltrengt 
renoveringsarbeid i kirken.

Tidligere i år sluttet vår dyktige kateket i stillingen hos oss. 
Kateketstillingen er sterkt knyttet opp mot konfirmant­
arbeidet som er en viktig del av menighetens arbeide. 
Heldigvis har vi gode medarbeidere og medarbeidere  
i nabomenighetene som har hjulpet oss. Derfor har vi 
kommet igjennom konfirmantåret på en god måte.  
Kateketstillingen har vært utlyst uten at vi har fått søkere  
i første omgang. Vi håper dette vil løse seg utover høsten.

Da vår sogneprest Margareth Snilsberg fikk permisjon  
i sommer, var vi så heldige å få inn en dyktig og erfaren 
person som sogneprestvikar i Runo Lilleaasen.

Vi har gjennom denne fireårsperioden opplevd at menighets­
rådet har fungert som et godt og sammensveiset kollegium. 
Det har vært lett for menighetsrådet å samarbeide med 
kirkens ansatte som gjør en god og solid innsats. Vi ønsker 
det nye menighetsrådet lykke til. Vi håper at kirken  
utvikler seg slik at folk i Rolvsøy føler seg hjemme der.

Forsidebilde: Glommastien ved Valle. Foto: Astrid Kvernmo  

Menighetsbladets redaksjon består av: Karin Rostad, Sten Walther 
Karlsen, Øivind Volla, Øivind Olseng og Astrid Kvernmo



Prestens spalte 
Tekst: Runo LilleaasenTekst: Runo Lilleaasen

Vi har hund, og den skal luftes 
- minst tre ganger hver dag.  
På vår faste tur har jeg i vår  
og sommer observert et vesen 
med usedvanlige krefter. Midt 
på den asfalterte veien vi pleier 
å gå, oppdaget jeg plutselig at 
asfalten fikk en kul. Den ble 
større og større dag for dag, til 
tross for at små og store biler 
kjørte over den mange ganger 
daglig. Plutselig en vårmorgen 
sprakk asfalten og opp kom en 
liten plante. Jeg måtte bare ta et 
bilde av den lille grønne veksten. 

Ikke om jeg hadde klart å stange 
meg tvers gjennom tommer 
med asfalt, knapt nok å hakke 
hull om jeg forsøkte, men 
blomsten klarte det. 

Å se på blomsten i veien har 
virkelig gitt meg noe å tenke på. 
Jeg fristes mange ganger til å gi 
opp. Motstanden mot ting jeg 
driver med kan virke bastant  
og uoverkommelig. Mine egne 
krefter har absolutt sin begrens­
ning. Å sette hardt mot hardt 
har derfor ingen hensikt. Men 
livet har sine egne svar. Sterkere 
enn hard asfalt er skaperkraften 
Gud har lagt ned i skaperverket. 

Og der skaperverket må gi tapt, 
i møtet med døden og døds­
kreftene, der seirer livet. Som 
prest er jeg ofte i gravferd. 
Mange ganger kjenner jeg meg 
hjelpeløs, og de pårørende vrir 
seg i sorg og maktesløshet. Da 
er det fantastisk å kunne lese 
ordene om Jesu seier over døden 
og at hans seier også gjelder oss 
og våre liv. Jesus sa engang:  
«Jeg er oppstandelsen og livet. 
Den som tror på meg, skal leve 
om han enn dør. Og hver den som 
lever og tror på meg, skal aldri  
i evighet dø.» Johs.11.25-26.

Så får vi fortsette litt til, og hver 
dag leve i vissheten om at Jesu 
kraft og seier fortsatt gjelder 
– også langs de veier vi ferdes. 

Vi som er igjen lærer oss å leve med minnene, men 
først kan det være godt å ta farvel.

Plutselig er stolen tom...
Martin Heidi Roy Inger-Lise Toril Hanne

Telefon 69354020 • Alltid tilgjengelig • Østfold • fonus.no
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Også i sommer har det vært stor aktivitet på Hans Nielsen Hauge-senteret  
i Hans Nielsens Hauges vei 39 på Rolvsøy. 

Tekst og foto: Boe Johannes Hermansen, medlem i styret for Hauge-senteret

Aktivitetsdager siste lørdag  
i april, mai, juni og juli samlet 
hver gang rundt 150 deltagere.  
I tillegg har det vært mange 
grupper og enkeltpersoner 
innom, for å se og lære mer om 
Hans Nielsen Hauge og hans 
store betydning for samfunns- 
og kristenliv. 

Ekstra fint er det at det har vært 
mange som ikke tidligere har 
besøkt Hauges barndomshjem. 
Det inkluderer også familie­
medlemmer i femte, sjette og 
sjuende generasjon etter Hans 
Nielsen Hauge. 

Neste år er det 200 år siden 
Hauge døde. Datoen er 29. mars, 
som i 2024 faller på langfredag. 
Styret for Stiftelsen Hauges 
Minde ønsker å markere dette 
og planlegger flere arrangemen­
ter. Vi kommer tilbake til et 
bredt og spennende program.

Stor aktivitet på Hauge-senteret

For første gang i historien var både 
femte, sjette og sjuende generasjon 
etter Hans Nielsen Hauge til stede på 
hans fødested. Her ser vi de tre 
generasjonene foran bautaen: Alf Ivar 
Hauge (eldst), John-Ivar Gabriel Hauge 
og de to yngste: Josva Hauge (til 
venstre) og Hans Mikael Fleischer Hauge.

Et glimt fra en av aktivitetsdagene 
på Hauges Minde i sommer, med 
Renate Gjerløw Larsen i front.

4 Nr. 3 – September 2023



Bli med og syng!
SPIREN	 Fra 1. klasse. 

Torsdager kl.17.30-18.10 i menighetssenteret. 

Dirigent: Ingvild Øverby Vist, 470 18 370

CANTO	 Fra 5. klasse. 

Torsdager kl.18.10-19.15 i menighetssenteret. 

Dirigent: Ingvild Øverby Vist, 470 18 370

Småbarnsang
Småbarnsang er på 
torsdager kl. 17.30  
i menighetssenteret. 
Det serveres enkel 
kveldsmat i etterkant.

Synge?
Har du hørt at det å synge i kor kan  
forlenge livet med mange år? 

Tekst: Julie Marita Ljosnes

Ikke jeg heller, men en god latter gjør det!  
Og i Rolvsøy kirkekor sitter latteren løst,  
og smilene er mange. Det å kunne møtes hver 
torsdag i sangglede er så hyggelig, praten flyter 
i pausen og fokuset er på plass når Ivar forteller 
oss om hva som er det viktige uttrykket i sangen. 

Men vi vil gjerne ha flere til å synge med oss, 
kvinner og spesielt menn er hjertelig velkommen 
til å prøve seg. Vi har i dag to herrer, og de 
ønsker seg flere herrer å synge sammen med  
og prate om bil, fotball og andre herreting. 
For vi andre dekker oppdatering om strikketøyet, 
ukens shopping og hvordan det går med familien. 
Men fra spøk til alvor: Å synge i Rolvsøy kirke­
kor høres kanskje litt alvorstungt ut, man skal 
dele et stort og viktig budskap gjennom sangen. 
Men det er først og fremst gleden som står  
i fokus, og der kan alle bidra. 
 
Så er du litt nysgjerrig, så syns jeg du skal 
komme og prøve. Jeg lover du blir tatt godt 
imot. Det ble jeg da jeg startet etter påsken i fjor.

Rettelse 
side 6 i nr. 2-2023:
Oskar ønsker  
velkommen  
til 90 års  
jubileumstur-  
og feiring.
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På hjørnet av Hans Nielsen Hauges vei og Dikeveien  
finner du det du trodde nesten ikke var mulig;  
Idealistiske optimister som har satt bærekraft  
i system og gjort ord til handling.

Tekst: Astrid Kvernmo  Foto: Liv Cathrine Eriksen og Astrid Kvernmo

Den 30. mars 2019 ble denne 
nesten 1200 kvadratmeter store 
gjenbruksbutikken høytidelig 
åpnet av Fredrikstads daværende 
ordfører Jon Ivar Nygård. I mangel 
av en rød snor, klippet han over 
«gjenbruksslips» til stor applaus 
fra de første kundene som stod  
i kø langt nedover trappa.

Gjenbruken er én av 35 slike 
butikker som drives av Misjons­
sambandet rundt omkring i Norge. 
I Hans Nielsen Hauges vei nr. 1 
jobber omtrent 30 frivillige 
personer helt uten lønn. Inger 
Solberg Jensen er en av dem som 
stiller opp. Hun forteller at 
jobben blant annet består i å ta 
imot varer, sortere, prise, organi­
sere og rydde. De hjelper kunder, 

serverer pølser, vafler og kaffe  
i kafeen og skaper en åpen og 
hyggelig atmosfære der alle kan 
føle seg velkomne. Har du lyst 
og anledning til å bidra, er du 
mer enn velkommen.

Kundene er i alle aldre – unge 
og eldre, menn og kvinner, nye 
landsmenn og østfoldinger.  
Og her finner man det aller 
meste til en meget hyggelig pris. 
Alt er oversiktlig, ryddig og fint 
utstilt; glass, klær, sko, kunst og 
møbler, bøker, leker, spill osv. 
Ukentlig settes det for tiden nye 
omsetningsrekorder, - kanskje 
delvis på grunn av at alt er blitt 
dyrere det siste året. Daglig 
kommer det omkring 150 men­
nesker innom.

Gjenbruksbutikker kan hjelpe 
oss til å endre livsstil og leve på 
en mer bærekraftig måte. Vi kan 
enkelt minske vårt bruk av 
naturens ressurser. Da minsker 
vi også miljø-ødeleggelsene og 
klimautslippene, og vi er med å 
øke livskvaliteten til menneskene 
andre steder på jorda. 

I tillegg til å skape et lokalt 
møtested, har utdanning, helse­
hjelp og rent vann i den tredje 
verden, topp prioritet for butik­
kene. Overskuddet fra brukt­
handelen går til prosjekter  
i Asia, Afrika og Sør- Amerika. 
Du kan søke opp på nettet 
«skolehelsevann.no» hvis du vil 
vite mer om de mange prosjektene 
som overskuddet brukes til. 

Gjenbruken

Willy Johan Ingebrigtsen fra  
Bergfrueveien får seg en kaffekopp  
av Karin Gulbrandsen og Vilde Mari 
Sletten-Kristensen i kafeen.

Det er fullt i alle bokhyllene og utvalget 
kan ingen klage på. 

Tormod Gaustad er nestleder i styret 
og en humørspreder. Han tar i et tak 
der det trengs.

Nye, flotte gaver skal bli til nytte  
og glede i et annet hjem.
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Min venn mobiltelefonen 
De aller fleste av oss har en mobiltelefon, og vi er 
ganske avhengige av den – på godt og vondt.

Tekst: Astrid Kvernmo  

Med telefonen kan du finne svar på 
det aller meste av det lurer på. Her 
betaler vi regninger, vippser, sender 
bilder og SMS til venner og familie. 
Du må til og med ha telefon med 
den riktige, nedlastede appen for  
å kunne ta deg en tur med bussen 
eller toget.

Norske husstander får i snitt en  
ny mobil i året. Omtrent halvparten 
av verdens innbyggere bruker en 
smarttelefon. Og når det er så 
vanvittig mange av dem, og vi bare 
bruker dem i noen få år før vi 
anskaffer oss en ny, får det konse-
kvenser for miljø og klima. Vi har er 
118 kjente grunnstoffer i verden.  
I en mobiltelefon finnes det omtrent 
halvparten av disse, og de fleste  
av dem er hentet opp fra gruver 
med livsfarlige arbeidsforhold  
i Sør-Amerika, Asia og Afrika.  
For eksempel: Kobolt, litium, grafitt, 
fosfor, arsen og bor. Bare en brøkdel 
blir gjenvunnet. En gang blir det tomt! 
Mineralene skal renses og fraktes. 
Vannet de renses med, blir giftig. 

Fire til seks timer daglig mobilbruk 
er ganske vanlig, og mange må nok 
motvillig innrømme for seg selv at 
de har blitt alt for avhengige av den. 
Når vi bruker mobilen, gir det klima- 
gassutslipp fordi det er energi
krevende. Lagrer du noe i «skya»  
– altså i en diger datamaskinpark  
– krever dette masse energi.  
Og skjermbruken vår bare fortsetter 
å øke.

Når mobilen din har gjort sitt, burde 
den jo kunne gå til gjenvinning.  

I Norden er vi ganske flinke på det, 
men i verden sett under ett, går det 
meste til spille. Og rundt om i fattige 
land, går folk på søppeldyngene  
og leter etter kasserte mobiler, for  
å smelte ut de mest verdifulle 
metallene og selge dem på svarte-
børs for å tjene til livets opphold.  
Og avfallet skader både de fattige 
selv, dyra, naturen og miljøet.

Vi lokkes til å kjøpe ny mobil før det 
er nødvendig. 2,5 år er gjennom-
snittlig levetid. Reparasjoner er for 
kostbare. Den nyeste utgaven frister. 
Kjøpelysten øker også fordi utviklin-
gen går så raskt. Men en ting er 
sikkert; mobilen er kommet for å bli. 
Kanskje det beste vi kan gjøre, 
allikevel er å ta godt vare på den vi 
har og heller kjøpe en brukt-telefon 
neste gang vi virkelig har behov for 
å fornye. 

Hvert år produseres det omtrent  
1,5 milliarder mobiltelefoner! Det er 
kanskje på tide at vi skjerper oss  
og bruker mer tid på hverandre  
og mindre tid på skjermen! 

Om høsten dør årets humler. De eneste som overlever, er de nye 
dronningene. Som larver fikk de ekstra mye dronninggelé. Det gjorde  
at de ble fertile og ikke sterile, som sine arbeidersøstre. Når de nye 
dronningene forlater bolet, må de spise så mye de klarer før vinteren 
kommer. Du kan hjelpe dem ved å ha bievennlige planter som står  
i blomst ut på høsten. Mange humler overvintrer i huler i jorden, 
komposthauger og små kratt. La derfor noen partier i hagen forbli  
ustelt gjennom vinteren. Der finner humla trygghet frem til våren.

Bildet viser en åkerhumle.	  Tekst og foto: Kent Inge Olsen Visste du at...Visste du at...

Rolvsøy Mannsforening
Møtene er planlagt til 

20.10	� Inger-Lise og Reino 
Andersen – Sang og 
musikk fra hjerte til 
hjerte

15.12	� Julemøte. Sang ved 
Dagfinn og Tormod

Møtene er på Helsehuset og 
starter kl 18.30. Det blir andakt, 
enkel servering og innsamling 
til Det Norske Misjonsselskap. 
Alle menn ønskes velkommen 
til hyggelig samvær. Dersom 
man ønsker å motta innbydelse 
til møtene, kan man ta kontakt.

Kontaktperson er Bjørn Sverre 
Kolshus tlf. 901 86 870

Søndre Rolvsøy  
Kvinneforening
inviterer til møter på Hauges 
Minde. Det er planlagt møte

9. oktober
13. november
11. desember

Møtene starter kl. 18.30.  
Møtene er godt besøkt og det 
kommer jevnlig 20 - 30 personer. 
Det er plass til flere, og alle 
kvinner er hjertelig velkommen  
til hyggelig samvær.

Leder og kontaktperson er  
Karin Hansen tlf. 918 55 072.
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Så mye mer!
Tekst: Guro Thoresen 

Jeg bor på Slevik sammen med 
mannen min. Vi har et rødt hus 
med hvite kanter på. I huset har 
vi stue, bad, soverom og kjøkken. 
Sånn som hus pleier å ha. Huset 
har vinduer også, så klart.  
I vinduskarmene har jeg ingen­
ting. Jeg synes det er fint å tenke 
på dem som en ramme. Og så er 
det som er utenfor vinduet 
liksom bildet. Utenfor hos oss er 
det trær og fjell. Og noen andre 
hus. Noen ganger kan vi se 
rådyr og elg. Det er spennende.

Ett vindu er litt annerledes.  
Det er det på kjøkkenet. Der har 
jeg noen ting. Blant annet en 
åpen bibel. Den ligger alltid der, 
og jeg lukker den aldri igjen. 
Det at den ligger der åpen, gjør 
at jeg leser i den litt hver dag. 
Ikke mye, men litt. Og så tar jeg 
på den og ser på den. Og det 
tror jeg og merker jeg at er bra 
for meg.

Visste du at Bibelen ikke bare  
er en bok, men mange bøker?  
66 bøker er det. De som handler 
om Jesus, er lettest å forstå.  
En som skrev en sånn bok, var 
Johannes. Han kjente Jesus godt, 
så det er fint å lese hva han 
skrev. Helt på slutten av boka si 
skriver han dette:

Men også mye annet har Jesus 
gjort. Skulle det skrives ned hver 
enkelt ting tror jeg ikke hele verden 
ville romme alle de bøker som da 
måtte skrives.(Joh.21.25)

Johannes skriver om det Jesus 
gjorde. Han gikk på vannet, 
gjorde så mange fikk mat av 
veldig lite mat, gjorde folk friske 
og vant over døden og ble 
levende igjen! Han møtte mange 
mennesker og sa og gjorde så 
mye fint. Det går ikke an å 
fortelle om alt sammen, skrev 
Johannes.

Så synes jeg det er fint å tenke 
på hva Jesus gjør for meg.  
Jeg kan ikke se han, men jeg vet 
at han er hos meg hver dag, 
uansett hvordan dagen er. Jeg 
kan be til han. Og jeg vet han er 
glad i meg og tilgir meg når jeg 
gjør noe dumt. Han hjelper meg 
og vil være sammen med meg 
hele livet og hele evigheten. Det 
tror jeg på. Og det kan du også.

Lurer på hva Johannes hadde 
tenkt jeg, hvis han hadde visst 
at det han skrev for 2000 år 
siden skulle havne i en bibel  
i en vinduskarm på Slevik? 
Det tror jeg han hadde syntes 
var skikkelig kult!

BARNESIDENBARNESIDEN
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Rolvsøy helselag
Formiddagstreffene på Rolvsøy 
Helsehus i Villaveien 1, er en hyggelig 
møteplass for alle eldre på Rolvsøy.

Treffene er annenhver torsdag  
kl. 11.30 - 13.30. Formiddagsmat, 
underholdning, utlodning og 
hyggelig prat.

Datoene framover er:

5. og 19. oktober 
2., 16. (basar) og 30. november.

Strikkekafé er onsdager i ukene  
det ikke er formiddagstreff,  
kl. 11.00 - kl. 13.30.

Kontaktperson: Elbjørg Tofteberg 
Kristiansen 480 52 542

Fotpleie for pensjonister. Tirsdager.

Dette er også på Helsehuset  
i Villaveien 1.

Kontakt Miriam 906 83 209

Kontaktperson for utleie av Helse-
huset: Elbjørg Tofteberg Kristiansen. 
Tlf.: 480 52 542 og 469 45 606

Helsehusets telefon: 69 33 63 40.

Rolvsøy bygdekvinnelag
Høsten 2023 

16.10:	 Årsmøte. Helsehuset.
13.11:	� Billedkunstner, forfatter og landskapsarkitekt  

Lars Ole Klavestad forteller om hvordan han jobber  
med kunsten og bøkene sine. Helsehuset.

11.12:	 Julemøte. Grendehuset. Besøk av Margareth Snilsberg.

Program for resten av året kan du finne på vår hjemmeside:
www.bygdekvinnelaget.no/lokallag/rolvsoy-bygdekvinnelag

Følg oss på facebook-Rolvsøy bygdekvinnelag

Thordis Snæland

Benjamin Nordling Heidi Løkke Sletner

Birgit Groth

Vera Helen Ørebech

Hans Kristian Helgesen Einar Nilsen

Et lokaleid begravelsesbyrå
69 130 130 (24 timer)

Haugetunveien 13

ROLVSØY 
begravelsesbyrå

rolvsøybegravelse.no

ROLVSØY
begravelsesbyrå

Lørdagstreff 
høsten 2023
Hauge og Rekustad Normisjon 
og diakoniutvalget i Rolvsøy 
menighet inviterer i fellesskap til 
Lørdagstreff på Menighetssenteret 
en gang i måneden. Faste innslag 
er sang, andakt, formiddagsmat, 
utlodning, i tillegg til varierte 
underholdningsinnslag. Treffene 
begynner kl. 11.00 og varer  
ca. 2,5 timer.

Du er velkommen, og ta gjerne 
med en venn eller flere.

Behov for skyss: Følg med  
i Fredriksstad Blad torsdag før 
treffene.

Program framover:
07.10:	� Program ved Torunn  

og Jan Ingar Båtvik
04.11:	� Lysbildekåseri ”Stener 

som taler- mosaikk  
i kirkekunst ved vår 
daglige leder Jo Edvard-
sen. Sang av Trio fra 
Betania Skjeberg

02.12:	� Program om Egil Hovland 
ved Åse Bøe Saltbones

JUBILEUM

års

GRENDEHUSET 

NYLENDE
Nå går vi høsten i møte med 
formiddagskaffe og quizkvelder!

Kafé:  
Tirsdager i like uker kl. 11.00-14.00

Quizkvelder:  
Siste onsdag i måneden kl. 19.00

Arrangør:  
Grendehusets venner

VELKOMMEN
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Gullkonfirmanter fra 1973
Tekst og foto: Astrid Kvernmo En fin flokk på 18 var samlet 

første pinsedag i Rolvsøy for  
å mimre litt fra sin tid som 
konfirmanter i Rolvsøy menig­
het. De ble servert både snitter, 
mineralvann, kake og kaffe  
i menighetssenteret etter guds­
tjenesten. Det ble et hyggelig 
gjensyn og en riktig trivelig og 
minneverdig søndag for jubilan­
tene som hadde funnet veien hit. 

fra v. 1. rekke: Grete Hauge Akselsen, 
Kjell Steinar Hauge, Lasse Rørmyr, 
Marit Raae Haugevik, Andreas Vassal.

2. rekke: Aud Anita Hansen,  
Rita Søndreli, Solveig Syvertsen,  
Lise Runnekaas, Beate Grønmo Vik, 
Ragnar Westereng, Roger Nielsen.

3. rekke: Bente Kollerød, Pål Esben 
Solgård, Jan Erling Sjøgren, Betta Brok, 
Åse Bergerud, Trygve Næss,  
Wenche Chellaram.

Årets konfirmanter

Tekst og foto Astrid Kvernmo

I år ble det gjennomført fem 
konfirmasjonsgudstjenester i 
Rolvsøy. I underkant av 50 ung- 
dommer valgte å la seg konfirme­
re i kirken vår. To gudstjenester 
ble avholdt søndag 27. august og 
ble forrettet av sogneprestvikar 

Runo Lilleåsen. De tre andre fant 
sted lørdag 2.september og her 
var det domprost Kåre Rune 
Hauge som forrettet. Dette er det 
første konfirmantkullet som har 
vært med på det nye opplegget 
med helgesamlinger og leir.
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Okhaldhunga sykehusOkhaldhunga sykehus
Fra Liv Wendel
Ekteparet John og Sally Padget, 
(som overtok etter Kristin og Erik 
Bøhler da de forlot Nepal i desember 
2019), kom til Oslo, og var med på 
et Nepal-møte på Normisjonens 
hovedkontor i 30. mai.

John og Sally fortalte om situasjonen 
i Okhaldhunga slik den er nå, og 
om planer og håp for fremtiden. 
Det australske ekteparet fortsetter 
sitt arbeid i Okhaldhunga til mars 
2024. Da gir de seg, og foreløpig 
er det uklart hvem som overtar.

Livsmot og optimisme
For to år siden falt Dalamu Sherpa fra 
et tre mens hun samlet for til dyra sine, 
og etter det har hun vært lam fra livet 
og ned. Denne gangen kom hun til 
sykehuset for annen behandling, men 
så ble det oppdaget at hun var gravid 
og langt på vei. Dette ville bli hennes 
fjerde barn. Hun ble derfor værende på 
mødre-ventehjemmet ved sykehuset 
fram mot fødselen. Mannen hennes og den eldste dattera byttet på å være hos 
henne. Det er lett å bli glad i Dalamu, hun har et driv og en glede i seg som er få 
forunt. Vi ventet spent på fødselen i mange uker. Så ringte mannen hennes en 
grytidlig morgen: Storesøster!! Vi har fått en sønn!! Fødselen hadde gått helt uten 
komplikasjoner, og den lille gutten var en perfekt liten Sherpa, prikk lik sin mor.

Etter dette har hun holdt kontakten og ringer meg fra tid til annen. Så, sammen med 
to av vennene fra kirka, dro jeg på besøk til henne for et par uker siden. Det er 
utrolig hvordan hun bor med bratte fjellsider alle veier. Med hjelp fra et annet 
prosjekt sykehuset driver, har hun fått hjelp til rullestol, og å organisere hjemmet 
sitt så hun har tilgang til kjøkkenet og lett kan komme seg inn og ut av huset. Men 
stort lenger enn det kan hun ikke komme uten at noen bærer henne. For et utrolig 
livsmot å se hos henne og mannen. Vi fikk servert ristet mais av Dalamu, mens 
junior lå og sov i kurven på ryggen til far sin. En kurv som farfar hadde laget. Det 
er godt de er flere som tar vare på hverandre når livet er mer krevende enn for de 
fleste. Be gjerne for denne familien. Det er mye som venter dem som småbarns-
foreldre og videre i livet.
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Slekters gang

Døde:

Harald Roy Lorentzen 
29.07.1939 – 19.05.2023
Heidi Synnøve Larsen 
06.11.1960 – 17.05.2023
Elsa Victoria Nilsen 
21.06.1937 – 25.05.2023
Ole Emil Edvardsen 
27.02.1933 – 01.06.2023
Sveinung Takle 
12.07.1945 – 02.07.2023
Frank Edvardsen 
31.03.1947 – 03.07.2023

Døpte:

28.05 
Ludvig Wevling Elvegaard
Emma Danielsen
11.06 
Theodor Zakariassen-Berg 
(døpt i Gamle Glemmen kirke)
17.06 
Adrian Bakary Kolley  
(døpt i Fredrikstad Domkirke)
18.06 
Mathilde Kingsrød Sveberg 
Knudsen

Viede: 13.05	 Jeanett Aarvik og Lars Eliseussen-Skalle
22.07	 Hege Walen Kristiansen og Lars Erik Sikkeland
28.07	 Jannecke Ailin Løvaas og Daniel Weine Hertzman

Hauges Minde, Hauge og Rekustad Normisjon
Møtedato Kl. Sted Merknader

Lørdag 7. okt. 11.00 Rolvsøy menighetssenter Program ved Torunn og Jan Ingar Båtvik

Onsdag 11. okt. 19.00 Hauges Minde Tale av Runo Lilleaasen

Onsdag 18. okt. 19.00 Hauges Minde Tale og sang av Øistein Skaar

Onsdag 25. okt. 19.00 Hauges Minde Tale av Finn Olav Myhre

Lørdag 4. nov. 11.00 Rolvsøy menighetssenter Lysbildekåseri ved Jo Edvardsen. Sang av trio fra Betania Skjeberg

Onsdag 8. nov. 19.00 Hauges Minde Tale og sang av Trond Pladsen

Onsdag 15. nov. 19.00 Hauges Minde Tale av Gunnar Navestad

Onsdag 22. nov. 19.00 Hauges Minde Tale og sang av Svein Helge Rødahl

Lørdag 2. des. 11.00 Rolvsøy menighetssenter Program om Egil Hovland ved Åse Bøe Saltbones

Søndag 9. des. 18.00 Hauges Minde Adventsfest. Sang av Bjørnar Spydevold og Greåker mannskor

Karsten Olai Gudevold 
19.05.1942 – 06.07.2023
Per Lund Bugge 
06.03.1944 – 05.07.2023
Elisabeth Helseth 
29.10.1964 – 30.07.2023
Knut Arnfinn Eriksen 
23.05.1940 – 01.08.2023
Leif Arne Josefsen 
25.04.1944 – 10.07.2023
Inger-Sara Strømme-Larsen	
03.06.1936 – 05.08.2023
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Gudstjenester i Rolvsøy
Dato Tid Dag i kirkeåret Merknader

24.09. 11.00 Høsttakkefest Familiegudstjeneste.  
Kor: Spiren, Canto og seminar kor fra Ung kirkesang. 

01.10. 11.00 18. søndag i treenighetstiden Ole Østrup

08.10. 18.00 19. søndag i treenighetstiden Kveldsmesse. Runo Lilleåsen

15.10. 11.00 20. søndag i treenighetstiden Charles Andreas Vassal

22.10. 11.00 21. søndag i treenighetstiden Familiegudstjeneste. Kor: Spiren og Canto.  
Utdeling av bøker til barna. Runo Lilleåsen

29.10. 11.00 Bots- og bønnedag Charles Andreas Vassal

05.11. 11.00 Allehelgenssøndag Vi minnes de døde. Kirkekoret. Runo Lilleåsen

12.11. 18.00 24. søndag i treenighetstiden Kveldsmesse. Ole Østrup

19.11. 11.00 25. søndag i treenighetstiden Ole Østrup

26.11. 11.00 Kristi kongedag Presentasjon av konfirmanter. Kristine Almås

03.12. 11.00 1. søndag i advent Familiegudstjeneste. Kor: Spiren og Canto. Runo Lilleåsen

10.12. 11.00 2. søndag i advent Ole Østrup

17.12. 11.00 3. søndag i advent Ni lesninger og sanger. Kirkekoret. Runo Lilleåsen

24.12. 14.00 Julaften Runo Lilleåsen

24.12. 16.00 Julaften Runo Lilleåsen

25.12. 11.00 Juledag. Høytidsgudstjeneste. Kirkekoret. Runo Lilleåsen

Følg med på våre hjemmesider www.kirken.no/rolvsoy og Fredriksstad Blad på torsdager. Der står også kirkeskyss.

Møtested kirken og lørdagskafé
For mennesker med funksjonshindringer – og alle andre!

Dato Tid Sted Merknader

11.10. 18.00 Gressvik kirke Gudstjeneste i Gressvik kirke og kveldsmat på Gressvik menighetssenter.  
Per Viggo Nilsen på fiolin

14.10. 11.30 Kjølstad kirke Lørdagskafé. Andakt v/Ellen Brøttemsmo. Jon Petter Hansen synger og spiller gitar

11.11. 11.30 Kjølstad kirke Lørdagskafé. Andakt v/Eli Holt. Sang v/Borge barnegospel

06.12. 11.30 Gressvik kirke Gudstjeneste i Gressvik kirke og kveldsmat på Gressvik menighetssenter. 

09.12. 18.00 Kjølstad kirke Lørdagskafé. Andakt v/Guro Thoresen.  
Sang v/Heidi Kaspersen og gruppe fra Torsnes barne- og ungdomskor

Møtested kirken 
 

Gudstjeneste for alle 
 

 
 

 
 
 

Velkommen til gudstjeneste 
 i Gressvik kirke  

og 
kveldsmat på Gressvik 

menighetssenter. 
 

    
 

VÅREN 2023 
 

Onsd 11. januar   kl.18.00  
Onsd 15 februar   kl.18.00  Besøk av Tale Bustehale 
Onsd 15. mars     kl.18.00 Sang av Paal Johannessen 
Onsd 19. april   kl 18.00 
Onsd 10. mai   kl.18.00 
Onsd 14. juni   kl.18.00 Sommerkonsert. 
 
Mer informasjon kommer i enkelt invitasjoner.    
 

synge bibel spisebe 
 

1.  
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Rolvsøy menighetssenter 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
 

 
I Rolvsøy 
menighet kan 
du både gi og 
betale med 
Vipps. 

For offer, bruk Vippsnr. 60315 
For gave til menighetsbladet: 52616 
Gave til menighetssenteret: 60495 
Betweens i Rolvsøy: 507054 
Babysang: 52635 
Knøttsing: 135626 
Spiren: 135627 
Canto: 135628 

Du kan også bruke følgende kontonummer:  
Menighetsarbeidet: 1145.15.29716 
Menighetsbladet: 1638.25.87050 
Menighetssenteret: 1145.57.10288 
Barnekorarbeidet: 1594.32.92490 

 
 

Hovedetasjen leies ut til dåp, konfirmasjon og andre 
selskap (kr 3 100), samt minnesamvær (kr 2 100). 

 

69 95 98 00 
rolvsoy-menig@fredrikstad.kirken.no 

Underetasjen leies ut til barneselskap for kr 950. 
Bordtennis, biljard og airhockey. Lego på forespørsel. 

Bokmiljø 
 

-en annerledes bokhandel 
 

Sulfatveien 4, Torp 
 

tlf 69 15 14 69 
 

torp@bokmiljo.no 
 

Velkommen til handel med mening! 
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Velkommen til handel med mening! 

Vi utfører alt av mur og flis arbeid.
Over 20 års erfaring.

Sentral Godkjenning for prosjekterende og utførende.
Vi tar på oss små som store oppdrag. Over 25 års erfaring.

Ny enebolig eller et tilbygg, restaurering av bad, 
Alt av flis og mur arbeid, er blant tingen vi utfører.  

Ring oss gjerne for et uforpliktende tilbud.
Tlf kontor: 906 70 060 eller 917 27 256

Eller send oss en e-post til : post@br-mf.no
Kontor adresse: Ringstadhavna 5, 1667 Rolvsøy

Veumveien 51, 
1613 Fredrikstad | Tlf. 69 31 30 62 
fredrikstadbeg.no

Roald Amundsensvei 61a, 
1654 Sellebakk, etter avtale.
Tlf. 69 34 53 35 

TIBE D
ram

m
en

Lokalt begravelsesbyrå med mannskap og kontor i Fredrikstad
Kontortid i Veumveien 08:00-15:30, Vakttelefon 24T, Tlf. 69 31 30 62.

Terje Fladeby Jarle Olsen Cathrine G. Jakobsen Ulf Jakobsen Jane Johnsen Mads E. Johansen Bjørnar Pettersen
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Greåker Glass og 
Rammeforretning 

Glassmester Bjørn Jensen 
Greåkerveien 138—1718 Greåker 
 
 Bygningsglass 
 Vinduer og dører 
 Bioglass 
 Frontruteservice 
 Innramming - Speil 
 Låser og beslag 
 
 Tlf. 69 14 05 77 
 Døgnvakt 480 74 055 

 

Støtt 
barnekorene! 

 
Vi oppfordrer til å støtte 
Rolvsøy kirkes barnekor 
dersom du tipper lotto 

eller andre spill i Norsk tipping. 
 

Det gjør du enklest ved å si fra til 

din kommisjonær. 

Les mer på internett 
www.grasrotandelen.no 

 
 
 

Mat til hverdag og fest! 
Vi garanterer topp kvalitet på våre 
snitter, koldtbord, koldttallerkner, 

tapas, varmretter og kaker. 
 

Tlf 69 36 27 50     
 

Hjemmeside: 
www.haugetuncatering.no     

 
Adresse: Haugetunvn 3. 

1667 Rolvsøy 
 

E-post: 
post@haugetuncatering.no 

Menighetsbladet har ledig annonseplass! 
Ønsker du å støtte menighetsbladet med en annonse, 

ta kontakt på mail: 
bladet@rolvsoykirke.no 
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Tlf 69 36 27 50     
 

Hjemmeside: 
www.haugetuncatering.no     

 
Adresse: Haugetunvn 3. 

1667 Rolvsøy 
 

E-post: 
post@haugetuncatering.no 

Menighetsbladet har ledig annonseplass! 
Ønsker du å støtte menighetsbladet med en annonse, 

ta kontakt på mail: 
bladet@rolvsoykirke.no 

For offer, bruk Vippsnr. 60315 
For gave til menighetsbladet: 52616 
Gave til menighetssenteret: 60495 
Babysang: 52635 
Småbarnsang: 135626 
Spiren: 135627 
Canto: 135628 

Du kan også bruke følgende kontonr:  
Menighetsarbeidet: 1145.15.29716 
Menighetsbladet: 1638.25.87050 
Menighetssenteret: 1145.57.10288 
Barnekorarbeidet: 1594.32.92490

I Rolvsøy menighet kan du både gi  
og betale med Vipps.

SELSKAPSLOKALER
Rolvsøy menighetssenter

69 95 98 00
rolvsoy-menig@fredrikstad.kirken.no

Hovedetasjen leies ut til dåp, konfirmasjon,  
minnesamvær og andre selskaper (kr. 3 100).

Underetasjen leies ut til barneselskap for kr. 950.
Bordtennis og biljard. Lego på forespørsel.
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din kommisjonær. 

Les mer på internett 
www.grasrotandelen.no 

 
 
 

Mat til hverdag og fest! 
Vi garanterer topp kvalitet på våre 
snitter, koldtbord, koldttallerkner, 

tapas, varmretter og kaker. 
 

Tlf 69 36 27 50     
 

Hjemmeside: 
www.haugetuncatering.no     

 
Adresse: Haugetunvn 3. 

1667 Rolvsøy 
 

E-post: 
post@haugetuncatering.no 

Menighetsbladet har ledig annonseplass! 
Ønsker du å støtte menighetsbladet med en annonse, 

ta kontakt på mail: 
bladet@rolvsoykirke.no 
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Greåker Glass og 
Rammeforretning 

Glassmester Bjørn Jensen 
Greåkerveien 138—1718 Greåker 
 
 Bygningsglass 
 Vinduer og dører 
 Bioglass 
 Frontruteservice 
 Innramming - Speil 
 Låser og beslag 
 
 Tlf. 69 14 05 77 
 Døgnvakt 480 74 055 

 

Støtt 
barnekorene! 

 
Vi oppfordrer til å støtte 
Rolvsøy kirkes barnekor 
dersom du tipper lotto 

eller andre spill i Norsk tipping. 
 

Det gjør du enklest ved å si fra til 

din kommisjonær. 

Les mer på internett 
www.grasrotandelen.no 

 
 
 

Mat til hverdag og fest! 
Vi garanterer topp kvalitet på våre 
snitter, koldtbord, koldttallerkner, 

tapas, varmretter og kaker. 
 

Tlf 69 36 27 50     
 

Hjemmeside: 
www.haugetuncatering.no     

 
Adresse: Haugetunvn 3. 

1667 Rolvsøy 
 

E-post: 
post@haugetuncatering.no 

Menighetsbladet har ledig annonseplass! 
Ønsker du å støtte menighetsbladet med en annonse, 

ta kontakt på mail: 
bladet@rolvsoykirke.no 

Nå er det snart jul igjen!
Torsdag 21. september og lørdag 23. september er vi igjen på plass  
i Østfoldhallen med vårt populære kakelotteri. Vårt årlige Julelotteri 
starter vi med i Østfoldhallen torsdag 9. november, og vi håper igjen  
å møte mange av dere der. Husk at alle våre innsamlede midler  
går uavkortet tilbake til lokale, regionale og internasjonale  
tiltak for barn og voksne. 
 
Ønsker du også å være med å gjøre en forskjell,  
i en hyggelig og sosial lokal forening, ta kontakt med  
en av oss som sitter i Østfoldhallen, da vel!

15Nr. 3 – September 2023




